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Valgbestyrelsen udfinder derefter det Fordelingstal, der 
vil være at lægge til Grund for hver Kandidatliste ved 
Kandidaternes Udvælgelse af Listen. Dette Tal udfindes 
ved at dividere Antallet af samtlige for Kandidatlisten af- 
givne Stemmer med et Tal, der er een større end det Antal 
Medlemmer, der skal vælges for Listen; det fremkomne 
Forholdstal, forhøjet til det paafølgende hele Tal, er For- 
delingstallet for den paagældende Kandidatliste. 

Særskilt for hver Kandidatliste fordeler Valgbestyrelsen 
derpaa Listestemmerne til Listens Kandidater paa følgende 
Maade: Til det Antal personlige Stemmer, som er opnaaet 
af den som Nr. 1 paa Kandidatlisten opførte Kandidat, 
lægges et saa stort Antal af Listestemmerne, at Fordelingstallet 
naas; de Listestemmer, der herefter bliver tilovers, lægges 
derpaa til de personlige Stemmer, som Nr. 2 paa Kandidat- 
listen har opnaaet, indtil Fordelingstallet naas, og paa til- 
svarende Maade forholdes for de øvrige Kandidaters Ved- 
kommende i den Rækkefølge, hvori deres Navne er opført 
paa Listen. Naar paa denne Maade samtlige Listestemmer 
er fordelt paa Listens Kandidater, erklæres dé Kandidater, 
der har opnaaet Fordelingstallet eller som personlige Stemmer 
har et større Antal Stemmer end Fordelingstallet, for valgte 
i den Rækkefølge, hvori de paa Listen er opført. Opnaas 
det ikke paa denne Maade at faa valgt det hele Antal 
Kandidater, der skal vælges, erklæres i Rækkefølge efter 
Størrelsen af de opnaaede Stemmetal (personlige Stemmer 
og Listestemmer tilsammen) saa mange af Listens øvrige 
Kandidater for valgte, som der endnu skal vælges for 
Listen. 

Skal der for en Kandidatliste vælges flere Medlemmer 
end det Antal Kandidater, der findes opført paa Listen, 
overføres det eller de overskydende Mandater til den Kan- 
didatliste, med hvilken den udtømte Liste har anmeldt 
Listeforbund; hvis den udtømte Kandidatliste staar i Liste- 
forbund med flere Kandidatlister, tilfalder Mandatet den af 
disse Lister, der ifølge den i § 24 foretagne Fordeling er 
nærmest berettiget til at faa Mandat. Saafremt den udtømte 
Kandidatliste ikke staar i Listeforbund med andro Lister, 
overføres Mandatet til den af de øvrige Kandidatlister, der 
har nærmest Krav herpaa. 


